MarGage 426 MS

Menet ellen6rzé csap készlet

TULAJDONSAGOK

o Készlet: menetes vizsgaldcsapok
tartokban, 18 db 426 M tarté-
parbdl all

e Atmér6 0,17-3,2 mm

Széllitas fadobozban

Max. 95 mm kulsé atmérsja

menethez

Szallitasi terjedelem:

Fa tarolé doboz

MUSZAKI ADATOK

Rendelési sz.
4820000
4820002

4820003
4820004

Tipus

426 MS
426 MS
426 MS
426 MS

MarGage | Etalonok és mesterdarabok

Befogofurat

7,5 mm
8,0 mm
6,5 mm
6,35 mm




